
¡§iffir
rnuñ¡cipió de

tra*d*
CANELONES UNUGUAY

Resolución Acta No

No 065/2025 01912025

Pando, 23 de Abr¡l de 2025.

VISTO: La solicitud de compra abrev¡ada número 2025 1953, cuyo objeto es el alqurler de camión

con chofer por 154 hs, sustanciada en exped¡ente 2025-81-1360-00179;

RESULTANDO:

l. Que según actuación 1, se da inicio al proceso de compra abreviada número 2025 1953;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester d¡ciar acto adm¡n¡strat¡vo pendiente;

ATENTO: a Io precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1.

ENVIAR la presente a la de Descentralización y Participación.

Conceial Sergio Ramos

Concejal Crist¡an Franco

2.

4.

AUTORIZAR el gasto correspond¡ente a la compra abreviada número 2025 1953;

es dec¡r Ia suma de pesos uruguayos ciento cincuenta m¡l tresc¡entos cuatro con

oO/1Oo ($150.304 ) IVA inctuído, adjudicado a la empresa GAf IEN S.R.L.
ENVIAR la presente a conocimiento de Tesorería del Municipio.
REGíSTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio

ql*¡,^M-
Concéjal Raúl Giudice -f;;{-\ lr-lvrlrint n r'rlt-J


